

Referat bestyrelsesmøde i Byen Fællesskab 12.12.22.

Alle tilstede.

Dagsorden:

1: Godkendelse af sidste referat og sidste arr.:

Ref. God kendt. 7.11: Arthur: God aften, en god formidler.

21.11: Sangaften Eva & Mette; fint. Vi skal være mere opmærksomme på at få sunget!

5.12: Juleafslutning m Fynboerne & dans: sjovt, over 50 deltagere – opfordringer fra medlemmer om at gøre det igen.

2: Kasserens pkt & en tur i udvalgene:

Kassereren: Der er pt 51.921,48 i kassen. Mangler betaling af 3 regninger på i alt 9000. Vi repeterer beslutningen om at have 30.000 som "buffer" - der er herefter ca 12.000 i "overskud" for 2022.

Birgit kommenterer: Det er køkkenet der genererer overskuddet og ikke vin salget. Vi beslutter at der skal skænkes 5 glas pr flaske vin; vi vil hellere sætte prisen op end at skænke små glas.

Beslutning om at anskaffe os 15 yderligere højskolesangbøger her og nu.

Fondsraiserne: Mødes jævnligt; har søgt Andelskassen, der tager stilling marts 23, og arbejder videre med at liste alle søgemuligheder op.

Connie og Maj-Britt arbejder videre m kontraktforslag fra Kulturmaskinen, der netop er tilsendt. Der er nogle formuleringer der kan drøftes: at vi primært "Arbejder i vinterhalvåret", At "lokalet gennemgås med personale før hvert arrangement". Ligeledes passus om hensigtserklæring om at lave fælles arrangementer. De 2 gange vi har forsøgt dette, har det passet skidt med Kulturmaskinens arbejdspress i hhv juni og dec.. Connie og Maj-Britt opfordres til at spørge om hvornår det er bedre?

Undervejs opstår en drøftelse om hvorvidt vi kan kalde vores arrangementer offentlige. Er det faktum at der annonceres på Facebook en definition?

Udspringer af drøftelsen af muligheden for at vores arrangementer kommer i Kulturmaskinens kalender. Vi vil fortsætte snakken på næste visions-bestyrelses møde i januar.

Forårssæson: Fint & alsidigt program.

De første arrangementer i 23, hvad skal forberedes forinden?

Gåtur d 9.1 er uden tilmelding.

Palliativt netværk er Karen tovholder på.

Generalforsamling 6.3, forberedelse. Niels P. vil gerne mødes forinden og gerne være dirigent igen.

Deltagelse i generalforsamlingen er kun for medlemmer og kræver at kontingentet er betalt. Der kræves ikke betaling for fortæring, og opfordring til at betale over Nem Tilmeld i de første mdr af 23.

Birgit & Connie mødes om GF i januar og planlægger bestyrelses møde m Niels.

Pkt 5: Evaluering af efterårssæson 22:

Tages i dag kun overordnet – vi gemmer resten til visionsmødet.

Pkt 6: Næste bestyrelsesmøde 30.1.23 fra 15-18, Connie undersøger om Oluffa er ledigt. VI planlægger at have kl 19 som bagkant – så der er tid til visionerne...et muligt udgangspunkt kunne være: ”Big is beautiful eller en lukket loge?”

pkt 7: Evt: Connie ønsker og får positiv respons på nyhedsbrevenes indhold & længde.

Referent

Karen Dons

